

# Årsredovisning

för

## Radioelektriska i Sysseleback AB

556084-5496

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Radioelektriska i Sysseleback AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Sysseleback 2025-04-22

  
Dan Lewin

**Årsredovisning**  
för  
**Radioelektriska i Sysseleback AB**  
556084-5496  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Radioelektriska i Sysslebäck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Radioelektriska i Sysslebäck AB har sitt säte i Sysslebäck i Torsby kommun, Värmlands län. Bolaget bedriver handel med och service inom bild och ljud, färg och mattor, värmepumpar, vitvaror, smäl och hushållsel samt fiske, jakt och fritid, hem och hobby med mera. Bolaget är dessutom ombud för paket- och godshantering, fiskekort samt gas och gasol.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Radioelektriska i Sysslebäck AB bedriver sin verksamhet centralt i Sysslebäck, i lokaler som hyrs av moderbolaget. Läget är mycket bra med lokaler som är både ändamålsenliga och lättarbetade samt medger en god exponering.

Verksamheten har under året bedrivits med målsättningen att fortsatt utvecklas. Företagsledning och personal betraktar verksamheten som mycket värdefull och nyttig för lokalsamhället och landsbygdsutveckling.

Det blev en mindre nedgång i försäljning och omsättning jämfört med året innan. Marknaden för detaljhandel är fortfarande ganska tuff och framför allt näthandeln är en svår konkurrent. Kundunderlaget är av naturliga skäl ganska begränsat.

För Radioelektriska har de leveransavtal som tecknades med Branäsbolaget och stugägare i Branäsområdet varit positivt och intresset för verksamhetens varor och sortiment har ökat.

Radioelektriska kan genom medlemskap i näringslivsföreningen i Torsby både sälja och erbjuda möjligheten för kunder att handla med kommuntäckande presentkort. Målet med medlemskap i näringslivsföreningen är att många företag ska samverka i hela kommunen.

Under ledning av Karlstad Universitet deltog bolaget i ett forsknings- och utvecklingsprojekt, "Smart Villages in Sweden", som syftade till att hitta smarta lösningar för en levande landsbygd. Kriteriet för urvalet till deltagande, var att man har en unik verksamhet och ett unikt sätt att bedriva verksamheten. Där föll valet på Radioelektriska som ett, av endast två, utvalda värmländska företag. Projektet pågick under perioden 2021 – 2024. Projektet har varit ett positivt inslag för Radioelektriska och inblandad personal har fått med sig ny kunskap.

Personalen på Radioelektriska har arbetat hårt med sitt uppdrag att utveckla och förbättra verksamheten samt att klara de ekonomiska målen och det som bolagets ledning i övrigt satt upp som målsättning. Bolaget har tillsammans med personalen lyckats i sin föresats att upprätthålla en samhällsviktig verksamhet med ett stort utbud och att erbjuda en mycket viktig service för bygden.

Bolaget har under året gjort ett flertal insatser inom marknadsföring för att synas ännu bättre.

Personalstyrkan minskade med en heltidstjänst 2024-10-31. Planen för resterande del av 2024 var att fortsätta gå runt på 3 anställda för att få en lönsamhet innan man eventuellt utökar personalstyrkan.

Samma plan ligger till grund för 2025.

### Förväntad framtida utveckling

Verksamheten i Radioelektriska ska följas upp med avseende på varulager, sortiment och omsättningshastighet samt bruttomarginaler med mera i syfte att öka lönsamheten. En särskild åtgärdsplan har upprättats för att förbättra de ekonomiska resultaten, där även mängden utförda entreprenadarbeten ska ökas.

År 2024 blev ett mindre bra år för Radioelektriska sett till omsättning. Känslan är ändå att en positiv utveckling kan ta fart under 2025. Året 2024 avslutades med två bra månader. Leveransavtalet till Branäbolaget och stugägare ger många beställningar av varor och tjänster. Intresset för värmepumpar förväntas växa och bli än större under kommande året.

I bolaget kommer man fortsatt arbeta för att nå de verksamhetsmål som sätts upp av ledningen. Styrelsen bedömer att verksamheten och den service som erbjuds är mycket viktig för en positiv landsbygdsutveckling och en levande landsbygd i området.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För Radioelektriskas del är risk och osäkerhet förknippat med varulager, sortiment och prissättning samt bruttomarginaler kontra försäljningsmängd. Att erbjuda kunden ett brett sortiment är förenat med risken att inte kunna omsätta varulagret och sälja alla produkter. Risker i prissättningen är bolagets förmåga att generera nödvändiga bruttomarginaler kontra försäljningsvolymen.

En betydande osäkerhetsfaktor är den hårda konkurrensen på marknaden där näthandeln är den svåraste konkurrenten. Kundernas lojalitet, att vara lokallojal eller ej, har också stor påverkan på omfattning av risk.

### Ägarförhållanden

Radioelektriska i Sysseleback AB är ett helägt dotterföretag till Näckåns Energi AB, org nr 556015-8767. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 533	6 808	7 115	6 781	5 746
Resultat efter finansiella poster	-488	-253	-404	-5	-144
Balansomslutning	4 212	4 009	3 617	3 625	3 311
Soliditet (%)	7,4	8,0	9,2	8,8	9,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Omsättning, resultat och ställning

För Radioelektriska i Sysseleback AB har nettoomsättningen minskat med 275 tkr från 6 808 tkr för år 2023 till 6 533 tkr för år 2024. Inköpskostnader har minskat men även intäkterna vilket medfört en lägre bruttovinst än för fjolåret. Kostnader för personal har minskat något, en följd av lägre personalstyrka. Övriga externa kostnader har ökat. Sammantaget har resultat efter finansiella poster minskat jämfört med fjolåret.

Bolaget har erhållit koncernbidrag.

2025042506847

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	212 680	-12 514	320 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-12 514	12 514	0
Årets resultat				-8 099	-8 099
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>200 166</b>	<b>-8 099</b>	<b>312 067</b>

Aktiekapitalet består av 1 000 aktier.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 166
årets förlust	-8 099
	<b>192 067</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	192 067
	<b>192 067</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 533 336	6 808 054
Övriga rörelseintäkter		40 821	8 253
		<b>6 574 157</b>	<b>6 816 307</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 358 584	-4 445 204
Övriga externa kostnader		-629 582	-522 920
Personalkostnader	2	-2 072 318	-2 099 027
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 189	-4 189
		<b>-7 064 673</b>	<b>-7 071 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-490 516</b>	<b>-255 033</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 417	2 519
		<b>2 417</b>	<b>2 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-488 099</b>	<b>-252 514</b>
Bokslutsdispositioner	4	480 000	240 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 099</b>	<b>-12 514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 099</b>	<b>-12 514</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 171	15 360
		<b>11 171</b>	<b>15 360</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 171</b>	<b>15 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 625 704	2 513 787
		<b>2 625 704</b>	<b>2 513 787</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		330 502	366 555
Fordringar hos koncernföretag	6	581 820	444 747
Aktuella skattefordringar		29 194	29 194
Övriga fordringar		59 950	74 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 896	83 092
		<b>1 060 362</b>	<b>998 491</b>
<b>Kassa och bank</b>	7	514 516	481 801
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 200 582</b>	<b>3 994 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 211 753</b>	<b>4 009 439</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		200 166	212 681
Årets resultat		-8 099	-12 514
		<b>192 067</b>	<b>200 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 067</b>	<b>320 167</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	8	2 800 000	2 450 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 800 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		70 402	64 569
Leverantörsskulder		414 177	432 945
Övriga skulder		255 944	289 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 163	452 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 099 686</b>	<b>1 239 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 211 753</b>	<b>4 009 439</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	2 417	2 519
	2 417	2 519

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	480 000	240 000
	480 000	240 000

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 771	448 771
Försäljningar/utrangeringar	-421 216	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 555</b>	<b>448 771</b>
Ingående avskrivningar	-433 411	-429 222
Försäljningar/utrangeringar	421 216	0
Årets avskrivningar	-4 189	-4 189
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 384</b>	<b>-433 411</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 171</b>	<b>15 360</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernforetag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 747	0
Tillkommande fordringar	469 033	444 747
Avgående fordringar	-331 960	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>581 820</b>	<b>444 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>581 820</b>	<b>444 747</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Långfristiga skulder**

Ingen amorteringsplan finns för de långfristiga skulderna

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

**Not 10 Uppgifter om moderforetag**

Radioelektriska i Sysseleback AB är ett helägt dotterbolag till Näckåns Energi AB, 556015-8767 med säte i Torsby kommun. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett på det nya räkenskapsåret.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Halvardsson  
Ordförande

Hans-Olof Evensson

Christina Lundqvist

Anna Melin Nyström

Lennart Rosenberg

Daniel Segerholm

Jennie Över

Dan Lewin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofia Grönqvist  
Auktoriserad revisor

2025042506856

## Deltagare

**RADIOELEKTRISKA I SYSSLEBÄCK AB** 556084-5496 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO HALVARDSSON

Bo Halvardsson

2025-03-21 10:10:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS-OLOF EVENSSON

Hans-Olov Evensson

2025-03-21 10:11:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA LUNDQVIST

Christina Lundqvist

2025-03-21 10:07:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA KRISTINA MELIN NYSTRÖM

Anna Melin Nyström

2025-03-21 07:07:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENTH LENNART ROSENBERG

Lennart Rosenberg

2025-03-21 10:11:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kurt Daniel Segerholm

Daniel Segerholm

**2025-03-21 09:51:09 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENNIE ÖVER

Jennie Över

**2025-03-21 10:10:16 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN LEWIN

Dan Lewin

**2025-03-21 06:57:46 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**SOFIA GRÖNQVIST** Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SOFIA GRÖNQVIST

Sofia Grönqvist

**2025-03-21 12:28:14 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post
